Администрация

Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________ №_____

О внесении изменений в постановление Администрации Ковернинского

муниципального района Нижегородской области от 10.11.2020г. №679 «Об

утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области»

Администрация Ковернинского муниципального округа  Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Ковернинского муниципального

района Нижегородской области от 10.11.2020г. №679 «Об утверждении муниципальной

программы «Содействие занятости населения Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Паспорт программы», слова «Территориальный отдел

р.п.Ковернино» заменить на слова «Управление по работе с населением р.п.Ковернино»;

1.2. В разделе 2 «Текст программы»:

1.2.1. в Таблице 1 пункта 2.4. «Перечень основных мероприятий Программы»: -

строку мероприятия 1.1. «Организация оплачиваемых общественных работ» изложить в

следующей редакции:

«
1.1. Организация

оплачиваемых

общественных

работ

Прочие

расходы

2021-2023 ГКУ ЦЗН,

Управление по

работе с

населением

р.п.Ковернино,

предприятия,

организации и

учреждения

округа (по

согласованию)

Всего:

252,9 252,9 252,9 758,7

Областной

бюджет 10,5 10,5 10,5 31,5

Бюджет округа

(Управление

по работе с

населением

р.п.Ковернино)

39,0 39,0 39,0 117,0

Средства

работодателей 203,4 203,4 203,4 610,2

»;

- строку мероприятия 2.1. «Организация временного трудоустройства

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет» изложить в следующей

редакции:

«
2. 1. Организация

временного

трудоустройства

несовершеннолетних

граждан в возрасте

от 14 до 18 лет

Прочие

расходы

2021-

2023

ГКУ ЦЗН,

РОО, КДН

иЗП,

предприятия,

организации и

учреждения

округа (по

согласованию)

Всего:
414,2 414,2 414,2 1242,6

Областной

бюджет 63,2 63,2 63,2 189,6

Бюджет

округа, в т.ч.:

РОО

200,0 200,0 200,0 600,0

Средства

работодателей 151,0 151,0 151,0 453

»;

1.2.2. в Таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы» пункта 2.9. «Обоснование объема финансовых ресурсов»:

- строку мероприятия 1.1. «Организация оплачиваемых общественных работ»

изложить в следующей редакции:

«
1.1. Организация оплачиваемых общественных

работ

Всего:
252,9 252,9 252,9 758,7

Областной

бюджет 10,5 10,5 10,5 31,5

Бюджет округа

(Управление по

работе с

населением

р.п.Ковернино)

39,0 39,0 39,0 117,0

Средства

работодателей 203,4 203,4 203,4 610,2

»;

- строку мероприятия 2.1. «Организация временного трудоустройства

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет» изложить в следующей

редакции:

«
2. 1. Организация временного трудоустройства

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до

18 лет

Всего:
414,2 414,2 414,2 1242,6

Областной

бюджет 63,2 63,2 63,2 189,6

Бюджет округа

(РОО)
200,0 200,0 200,0 600,0

Средства

работодателей 151,0 151,0 151,0 453,0

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел

экономики администрации Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области (М.А. Банкетова).

И.о.главы местного самоуправления                                О.В. Лоскунина